
Objednávka

Objednávka číslo: 01671171SL1 110404
Datum vystavení: 04.04.2017

KONGRESOVÉ CENTRUM Termindodáni:

PRAHA Zakazka : REZIE

Odběratel: lČ 63080249 Dodavatel : NAUTILA - stavby s.r.o.
Kongresové centrum Praha, a.s.
5. května 1640165, Nusle Veltrubská 245

140 00 Praha 4 28002 Kolín
č. účtu: KB 650279025710100 IČO : 27209237
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném

. czMěstským
soudem v Praze oddíl 6, vložka 3275

DIČ: CZ63080249

Objednáváme u vás:
Počet DPH Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH

Označeni a popis dodávky jednotek MJ % Cena/MJ s DPH Celkem s DPH Sleva %

991000038 Objednáváme opravu - výměnu části stoupačky kanalizace 11157v 1. a 2.NP u výtahu
“H‘ dle krycího listu rozpočtu ze dne 22. 3. 2017.

1,00 KS 0 0,00000

Termín: ihned

0,00000

Kontaktní osoba za KCP: p. Černík, tel. 739 539 231

0,00000

Podpis a razítko:
r

J

Kongresově centrum Praha, a.s. je povinna ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč.
Práva a povinnosti mezi stranami se řídí Etickým kodexem a Směrnicí předcházení trestně Činnosti, které jsou
zveřejněny na www.kcp.cz.



Jitka Topolová

Od: “Pavel Charvát“ <pavel.charvat@nautilastavby.cz>
Odesláno: 5. dubna 2017 16:37
Komu: “Jitka Topolová“
Předmět: Re: PP stoupačka odpady
Přílohy: Předávaci protokol - oprava stoupačky.pdf

Dobrý den,
zasílám Vám předávací protokol na provedené práce,

Jako jednatel společnosti souhlasím s uveřejněním zakázky v registru smluv,

Děkuji a jsem s pozdravem
Pavel Charvát
jednatel společnosti
NAUTILA - stavby s.r.o.
Tel: +420 733 120 360

> Dobrý den,

> v příloze posílám objednávku číslo 0167/17/SL/110404 a žádám Vás o její
> potvrzení včetně akceptace skutečnosti, že Kongresové centrum Praha, a.s.
>je povinna ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv)
> uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich
> předmětu bez DPH je vyšší než 50000,- Kč.

> Děkuji

>Jitka Topolová
>oddělení MTZ a EM

>Kongresové centrum Praha, a.s.
>5. května 1640/65, Nusle 140 00 Praha 4
>tel.: +420 261 172 530
>mobil: +420 739 539 102
>e-mail: jitka.topolova@kcp.cz
>web: www.kcp.cz

> Kongresové centrum Praha, a.s. jako odesílatel e-mailové zprávy pro
>odstranění pochybnosti uvádí, že tento e-mail nepředstavuje nabídku na
> uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení * 1731 zákona č. 89/2012 Sb.,
>občanský zákoník. Současně tento email nemůže být vykládán jako závazné
>přijetí nabídky. Jakýkoliv smluvní vztah mezi stranami může byt založen
>výhradně na základě zvláštní písemné smlouvy.

>Tento e-maila jakékoliv k němu připojené soubory jsou důvěrné a jsou
> určeny k užití pouze jeho zamýšlenými adresáty. Mohou obsahovat interní
> informace Kongresového centra Praha, as., případně informace chráněné v
>souladu s příslušnými právními předpisy. Pokud nejste osobou, které je


